
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758268

Prodej samostatného RD, 150 m2, Blatnice pod Svatým Antonínkem (okres Hodonín)

Prodej samostatného RD, 150 m2, Blatnice
pod Svatým Antonínkem (okres Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648963 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Blatnice pod Svatým Antonínkem (okres
Hodonín)

Prodej samostatného RD, 150 m2, Blatnice pod Svatým
Antonínkem (okres Hodonín)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivní prodej rodinného domu
ve vinařské obci Blatnice pod Svatým Antonínkem. Tento dům je
určený k rekonstrukci a můžete z něj mít pěkné rodinné bydlení,
ukryté v lesích, ale zároveň kousek od komunikace, nebo jej
přestavět na penzion, což měli v plánu současní vlastníci. Suterén
domu tvoří garáž a několik technických místností. V patře je 5
obytných místností, kuchyně a koupelna s vanou a WC. Nemovitost
je napojena na septik, voda obecní, elektřina je v současné chvíli
odpojena. K domu je připojena ještě jedna menší stavba, kde v
přízemí je místnost s jámou, určena pro opravu aut. V patře je sklad.
Dům stojí na pozemku o celkové výměře 541 m. Na pozemku se
nachází také studna. Parkování je možné v garáži a před domem
jsou ještě další 2 místa pro pohodlné zaparkování. V obci se nachází
vše, co potřebujete k životu, školka, škola, pošta, obchod,
restaurace, časté autobusové spojení od Veselí nad Moravou, nebo
do Uherského Hradiště. Tato nemovitost je vhodná na dotaci Oprav
dům po babičce. S vyřízením dotace, popřípadě financováním vám
rádi pomůžeme. Ev. číslo: 648349. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 150

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758268

Prodej samostatného RD, 150 m2, Blatnice pod Svatým Antonínkem (okres Hodonín)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 541

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 200

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Jiří Daniel
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


